
ZARZĄDZENIE NR 72/2008 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 08 września 2008 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia jednostki realizującej w imieniu Gminy Radziejów 
Obszar A programu „Uczeń na wsi” – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez 
osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie i miejsko-wiejskie 
(zatwierdzonego uchwałą nr 9/2007 z dnia 4 czerwca 2007 r. Rady Nadzorczej 
PFRON) 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z przystąpieniem Gminy Radziejów do realizacji Obszar A programu 
„Uczeń na wsi”, wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radziejowie 
jako jednostkę, która w imieniu Gminy Radziejów będzie przyjmować wnioski  
o dofinansowanie kosztów nauki w ramach programu „Uczeń na wsi” oraz 
realizować dalszą jego procedurę. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radziejów oraz  
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie. 

 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 

Wójt Gminy 

Jerzy Zmierczak 


